
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКА УПРАВА 
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4 
Бр. XI-13-404-56/2016 
Датум: 17.03.2016. године 
 
 
 На основу члана 55. став  1. тачка 8. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12,14/15 и 68/15), Наручилац објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
1. Назив Наручиоца: Градска управа града Панчева 
 
2. Адреса Наручиоца:  Трг краља Петра I бр. 2-4 
 
3. Интернет страница Наручиоца: www.pancevo.rs 
 
4. Врста Наручиоца: Градска управа 
 
5. Опис предмета набавке: Набавка услуге чишћења и уклањања дивљих депонија расутих по атару 
и уређење канала 
 
6. Назив и ознака из Општег речника набавке: Услуге сакупљања отпада -  90511000 
 
7. Уговорена вредност: До висине износа планираних финансијских средстава од 166.666.666,00   
динара без ПДВ-а 
за 2016. годину  - до 116.666.666,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
за 2017.годину -до  50.000.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 
8. Процењена вредност: Укупна процењена вредност износи: 166.666.666,00 динара без ПДВ-а 
за 2016. годину – до 116.666.666,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
за 2017.годину  - до 50.000.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 
9. Критерујум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 
Елементи критеријума су: 

1. Припрема дивље депоније за санацију -  до 30 бодова  
 

2.  Припрема и рад сепаратора на одвајању комуналног од 
грађевинског отпада - до 10 бодова  

3.  Утовар сортираног и несортираног отпада у возилима за 
транспорт - до 10 бодова  

4. Транспорт отпада - до 20 бодова  
 

5. Депоновање отпада на санитарну депонију - до 10 бодова  
 

6. Услуга  рекултивације - до 20 бодова  
 

Укупно: - до 100 бодова  
 

Б1  =        Најнижа понуђена цена за припрему дивље депоније за санацију    x 30 
                         Понуђена цена за припрмеу дивље депоније за санацију  
 
Б2   =  Најнижа понуђена цена за Припрему и рад сепаратора на одвајању комуналног од грађевинског отпада х10 
                   Понуђена цена за Припрему и рад сепаратора на одвајању комуналног од грађевинског отпада 
 
Б3  =        Најнижа понуђена цена за утовар сортираног и несортираног отпада у возилима за транспорт     x 10 
                           Понуђена цена за Утовар сортираног и несорираног отпада у возилима за транспорт 
 
Б4  =        Најнижа понуђена цена за транспорт отпада    x20 
                         Понуђена цена за транспорт отпада  



 
Б5  =        Најнижа понуђена цена за депоновање отпада на санитарну депонију     x 10 
                         Понуђена цена за депоновање отпада на санитарну депониију  
 
Б6  =        Најнижа понуђена цена за услугу рекултивације  x 20 
                         Понуђена цена за услугу рекултивације  
 
Б = Укупан број бодова  
Б1+Б2+Б3+Б4+Б5+Б6 
 
10. Број примљених понуда: једна понуда 
 
11. Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша укупно понуђена цена по јединици мере износи / динара без ПДВ-а 
Најнижа  укупно понуђена цена  по јединици мере  износи 205.550,00 динара без ПДВ-а 
 
12. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Највиша укупно понуђена цена по јединици мере код прихватљивих понуда износи / динара без ПДВ-а 
Најнижа укупно понуђена цена по јединици мере код прихватљивих понуда износи 205.550,00 динара 
без ПДВ-а 
 
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.03.2016. године 
 
14. Датум закључења уговора: 17.03.2016. године (сходно члану 112. став 2 тачка 5. ЗЈН) 
 
15. Основни подаци о добављачу: 
Група Понуђача коју чине: 
доо  ЕКО МАБЕР ИНЖЕЊЕРИНГ, (носилац посла)  
Панчево, Спољностарчевачка бр. 153,  
ПИБ: 106729908 Матични број: 20668865 
Законски заступник: Стојан Радановић  
 
доо А.С.А ЕКО ,  (члан групе) 
Београд, Мокролушка Нова бр.5,  
ПИБ: 104328845 Матични број: 20147326 
Законски заступник: Бојан Марковић 
 
доо  А.С.А  КИКИНДА, (члан групе),  
Кикинда, Војводе Путника бр. 1,  
ПИБ: 105011152, Матични број: 20288698 
Законски заступник: Бојан Марковић 
 
16. Период важења уговора:Уговор се закључује на одређено време, рачунајући од дана 
потписивања уговора, закључно са 31.12.2017. године  
 
17. Околности које представљају основ за измену уговору: Нема 
 
 
                  Начелник 
          Градске управе града Панчева 
                                 Милорад Милићевић 


